
ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

APSTIPRINĀTS:  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 

izglītības iestāde ‘Jaunrades nams “Junda”” 

direktore I.Jaunzeme,  

datums skatāms laika zīmogā 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams “Junda”” 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS 2023.-2025.gadam - precizējumi 

Tabula 10.lpp. 

UZDEVUMS 

Izveidot Jelgavas valstspilsētā unikālu interešu izglītības programmu piedāvājumu, kas veicina bērnu un jauniešu pašizziņas spēju un individuālo talantu 

attīstīšanu, kā arī digitālo prasmju attīstīšanu tehniskās jaunrades un STEM jomā. 

Darbība 
Īstenošanas 

termiņš 
Sasniedzamie rezultāti 

Struktūrvienība “Lediņi” 

Interešu izglītības programmu piedāvājums kā atbalsts 

izglītojamajiem kompetencēs balstīta satura īstenošanā: 

  

Izstrāde/aprobācija 2023. Īsprogrammu materiāla sagatavošana 1.-2. klasei, 3.-6. klasēm. 

Ieviešana/norise  2024.-2025. Īsprogrammu materiāla sagatavošana 1.-2. klasei, 3.-6. klasēm. 

 

Izstrāde/aprobācija 2024. Tematiskās nodarbības STEM jomā (zinātne, tehnoloģijas, inženierzinātne, 

matemātika”), veicinot dabas un vides izglītību, un pētniecību. 

Ieviešana/norise 2025. Tematiskās nodarbības STEM jomā (zinātne, tehnoloģijas, inženierzinātne, 

matemātika”), veicinot dabas un vides izglītību, un pētniecību. 

Izzinošu spēļu izstrāde. 2023.-2025. Teritorijā izvietoti digitāli risinājumi, intereses veicināšanai dabaszinību 

jomā. 

2023.-2025.  2 izlaušanās spēļu piedāvājums. 

 

 



ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

Tabula 11.lpp. 

UZDEVUMS 

Daudzveidīgu, dažādu jomu un mērogu pasākumu, aktivitāšu un sacensību organizēšana. 

Darbība 
Īstenošanas 

termiņš 
Sasniedzamie rezultāti 

Struktūrvienība “Lediņi” 

Klases saliedēšanas programmu piedāvājuma izstrāde. 2023.-2025. Sākumskolas, pamatskolas un vidusskolas klašu grupām saliedēšanās 

pasākumu piedāvājums.  

Pasākumu organizēšana un iesaiste pasākumu norisēs. 2023.-2025.  Pasākumu organizēšana saskaņā ar Darba plānu. 

STEM jomas sadarbības partneru piesaiste. 

Organizēt un vadīt nometnes bērnu mērķauditorijai. 2023.-2025. Organizēta dienas nometne bērniem vasarā ne mazāk kā 10 nedēļas. 

 

SASKAŅOTS:  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Jelgavas izglītības pārvalde”  

vadītāja G.Auza,  

Parakstīts elektroniski 24.09.2024.  


